
 

 
 

Gigaset DA611  

o Komfortní telefon s funkcí handsfree 

o Zobrazení hovoru (CLIP) 

o Telefonní seznam na 100 kontaktů 

 

Informace: 

Telefon je napájen přes telefonní linku. Je-li napájení přerušeno (např. 

kvůli vypnutí telefonního systému přes noc), k opětovnému 

zprovoznění dojde poté, co se na 5 vteřin zdvihne a poté položí 

sluchátko). 

Telefon je navržen tak, aby fungoval v rámci jednoduché telefonní 

přípojky (hlavní přípojky či telekomunikačního systému). Není možné 

jej používat jako druhý telefon na více linkách. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Funkce 
o Handsfree hovory 

o Telefonní seznam na 100 kontaktů s vlastní melodií přiřazenou 

VIP kontaktům 

o Programovatelné klávesy rychlé volby pro 10 kontaktů (0‒9) 

o Opětovné vytáčení posledních 5 čísel 

o Třířádkový displej, 62 x 20 mm (Š x V) 

o Zobrazení 

- data / času, kalendářního týdne 

- telefonního čísla / jména / VIP / doby trvání hovoru 

o Zobrazení hovoru s telefonním číslem či jménem (CLIP) 

o Seznam volajících pro posledních 50 hovorů 

o Vizuální zobrazení hovoru přes blikající klávesu handsfree 

o Nastavitelné vyzváněcí melodie 

- 10 melodií 

- 4 úrovní hlasitosti + VYPNUTO 

o Zvláštní melodie pro VIP hovory 

o Funkce přímého hovoru: volba telefonního čísla stisknutím 

jakékoli klávesy 

o Nastavitelná hlasitost sluchátka (3 úrovně) a režimu handsfree 

(7 úrovní) 

o Funkce ztlumení s melodií během čekání 

o Zákaz hovorů pro 3 předvolby (např. 0900, 0190 atd.) 

o Kompatibilita s naslouchadly podle ITU-T P.370 (nahrazuje CCITT 

P37) 

o Napájení přes telefonní linku 

o Telefonní seznam a čísla rychlé volby chráněny v případě 

výpadku napájení 

Při provozu s PABX 
o Proces vytáčení: (DTMF), pulsní (DP) 

o Klávesa vytáčení (programovatelná doba flash) 

o Programovatelný kód číslovací oblasti (3 možné kódy, jedno či 

dvě čísla) 

Technické údaje 

Rozhraní a/b (analog) 

Implementace Hlavní přípojka / telekomunikační systém 

Telefon o Rozměry: 196 x 178 x 61 mm včetně 
sluchátka 

o Hmotnost: zhruba 495 g 

Obsah dodání o 1 Gigaset DA611 
o 1 telefonní kabel 
o 1 uživatelská příručka 

Barva přístroje o černá 
o bílá 

Verze datasheetu 05.11.2019 

 
 

 


